
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 Ш  1 0 №^Ш -17Д 

пгт. Пионерский

О признании утратившим силу Постановления администрации Ирбитского 
муниципального образования № 1327-ПА от 30.12.2015г. «Об утверждении мест 

с массовым пребыванием людей расположенных на территории Ирбитского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Nb 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Ирбитского муниципального образования № 1327-ПА от 30.12.2015г. «Об 
утверждении мест с массовым пребыванием людей расположенных на 
территории Ирбитского муниципального образования».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Ирбитского муниципального образования.


